
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva  03.11.2017 nr 1-4/72 

 

Esindaja nimetamine Põlva valla 

üldhariduskoolide ja Põlva Gümnaasiumi 

hoolekogusse 

 

 

01.02.2017 jõustus Vabariigi Valitsuse 26.01.2017 määrus nr 21 "Ahja valla, Laheda valla, 

Mooste valla, Põlva valla ja Vastse-Kuuste valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi 

Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 "Eesti territooriumi haldusüksuste nimistu 

kinnitamine" muutmine". Määruse alusel moodustus 22.10.2017 Ahja valla, Mooste valla, 

Laheda valla, Põlva valla ja Vastse-Kuuste valla ühinemise teel uus omavalitsusüksus – Põlva 

vald, mis on ühinenud omavalitsusüksuste üldõigusjärglane. 

 

Haldusreformi seaduse § 16 lõike 2 alusel lähtutakse kuni haldusterritoriaalse korralduse 

muutmise tulemusena moodustunud Põlva valla uue põhimääruse kehtestamiseni 

ühinemislepingus kokku lepitud ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuse põhimäärusest. Sama 

seaduse § 16 lõike 3 kohaselt võib kuni haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena 

moodustunud Põlva valla põhimääruse kehtestamiseni kasutada ühinemislepingus kokku lepitud 

ühineva valla sümboolikat. 

 

21.12.2016 kinnitasid Ahja, Laheda, Mooste, Põlva ja Vastse-Kuuste Vallavolikogud Ahja valla, 

Laheda valla, Mooste valla, Põlva valla ja Vastse-Kuuste valla ühinemislepingu ning võtsid 

vastu otsuse haldusterritoriaalse korralduse muutmise taotlemiseks. Ühinemislepingu punkti 4.9. 

alusel kasutatakse kuni haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena moodustunud Põlva 

valla põhimääruse kehtestamiseni ühinenud Põlva valla sümboolikat. Ühinemislepingu punkti 

5.2. alusel lähtutakse kuni haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena moodustunud 

Põlva valla põhimääruse kehtestamiseni ühinenud Põlva valla põhimäärusest. 

 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, 

põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lõike 2, Ahja Vallavalitsuse 8. detsembri 2010. a 

määruse nr 5 "Fr. Tuglase nim. Ahja Keskkooli hoolekogu moodustamise kord ja töökord" § 2, 

Põlva Vallavolikogu 10. mai 2017. a määruse nr 1-2/10 "Põlva valla haridusasutuste hoolekogu 

moodustamise kord ja töökord" § 10 lõike 1, Laheda Vallavolikogu 28. oktoobri 2010. a määruse 

nr 11 "Haridusasutuste hoolekogu liikmete valimise kord" § 6 ja Vastse-Kuuste Vallavolikogu 

26. jaanuari 2012. a määruse nr 4 "Vastse-Kuuste valla munitsipaalasutuste hoolekogu 

moodustamine ja töökord" § 5 alusel, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nimetada Friedebert Tuglase nim. Ahja Kooli hoolekogusse volikogu liikme volituste 

kehtivuse ajaks Põlva Vallavolikogu esindajaks ____________. 

 



2. Nimetada Kauksi Põhikooli hoolekogusse volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks Põlva 

Vallavolikogu esindajaks ____________. 

 

3. Nimetada Mooste Mõisakooli hoolekogusse volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks Põlva 

Vallavolikogu esindajaks ____________. 

 

4. Nimetada Põlva Kooli hoolekogusse volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks Põlva 

Vallavolikogu esindajaks ____________. 

 

5. Nimetada Põlva Roosi Kooli hoolekogusse volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks Põlva 

Vallavolikogu esindajaks ____________. 

 

6. Nimetada Tilsi Põhikooli hoolekogusse volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks Põlva 

Vallavolikogu esindajaks ____________. 

 

7. Nimetada Vastse-Kuuste Kooli hoolekogusse volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks Põlva 

Vallavolikogu esindajaks ____________. 

 

8. Nimetada Haridus- ja Teadusministeeriumi hallatava asutuse Põlva Gümnaasiumi 

hoolekogusse Põlva valla kui kooli toetava organisatsiooni esindajaks ____________. 

 

9. Põlva Vallavolikogu 14. septembri 2016. a otsus nr 1-3/35 "Esindaja nimetamine Põlva Kooli 

ja Põlva Gümnaasiumi hoolekogusse" tunnistatakse kehtetuks 

 

10. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Igor Taro 

Vallavolikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 03.11.2017 otsuse eelnõu nr 1-4/72 "Esindaja nimetamine 

Põlva valla üldhariduskoolide ja Põlva Gümnaasiumi hoolekogusse" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Vabariigi Valitsuse 26.01.2017 määruse nr 21 "Ahja valla, Laheda valla, Mooste valla, Põlva 

valla ja Vastse-Kuuste valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 

1995. a määruse nr 159 "Eesti territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine" muutmine" 

alusel moodustus 22.10.2017 Ahja valla, Mooste valla, Laheda valla, Põlva valla ja Vastse-

Kuuste valla ühinemise teel uus omavalitsusüksus – Põlva vald, mis on ühinenud 

omavalitsusüksuste üldõigusjärglane. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37
 
kohaselt kuuluvad volikogu 

ainupädevusse ka muud seadusega volikogu ainupädevusse antud küsimused. 

 

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse (edaspidi PGS) § 73 lõike 2 alusel kuuluvad põhikooli 

hoolekogusse kooli pidaja, õppenõukogu, vanemate, vilistlaste ning kooli toetavate 

organisatsioonide esindajad, kusjuures vanemate, vilistlaste ja kooli toetavate organisatsioonide 

esindajad moodustavad enamuse hoolekogu koosseisust.  

 

Ahja Vallavalitsuse 8. detsembri 2010. a määruse nr 5 "Fr. Tuglase nim. Ahja Keskkooli 

hoolekogu moodustamise kord ja töökord" § 2 alusel nimetab esindaja üldhariduskooli 

hoolekogusse kooli pidaja. 

 

Põlva Vallavolikogu 10. mai 2017. a määruse nr 1-2/10 "Põlva valla haridusasutuste hoolekogu 

moodustamise kord ja töökord" § 10 lõike 1 alusel nimetab Põlva Vallavolikogu esindaja 

üldhariduskooli hoolekogusse volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks. 

 

Laheda Vallavolikogu 28. oktoobri 2010. a määruse nr 11 "Haridusasutuste hoolekogu liikmete 

valimise kord" § 6 alusel nimetab esindaja üldhariduskooli hoolekogusse volikogu. 

 

Vastse-Kuuste Vallavolikogu 26. jaanuari 2012 määruse nr 4 "Vastse-Kuuste valla 

munitsipaalasutuste hoolekogu moodustamine ja töökord" § 5 alusel nimetab esindaja 

üldhariduskooli hoolekogusse volikogu. 

 

Mooste vallas ei ole PGS § 73 lõikes 1 nimetatud hoolekogu moodustamise ja töökorda kooli 

pidaja poolt kehtestatud.  

 

2016. aastast tegutseb Põlva linnas Haridus- ja Teadusministeeriumi hallatav Põlva 

Gümnaasium. Põlva Gümnaasiumi hoolekogusse nimetatakse Põlva valla kui kooli toetava 

organisatsiooni esindaja. Isik, kes nimetatakse kooli toetava organisatsiooni esindajana 

hoolekogu liikmeks, ei pea olema vallavolikogu liige. 

 

Põlva Vallavolikogu 14. septembri 2016. a otsusega nr 1-3/35 "Esindaja nimetamine Põlva Kooli 

ja Põlva Gümnaasiumi hoolekogusse" on nimetatud Põlva Kooli hoolekogusse volikogu liikme 

volituste kehtivuse ajaks Põlva Vallavolikogu esindaja ja Haridus- ja Teadusministeeriumi 

hallatava asutuse Põlva Gümnaasiumi hoolekogusse Põlva valla kui kooli toetava organisatsiooni 

esindaja. Kooli toetava organisatsiooni esindaja nimetamine ei ole seotud ei volikogu liikme 

volituste kehtivusega ega muu tähtajaga, seetõttu on uue esindaja nimetamisel vajalik nimetatud 

otsus kehtetuks tunnistada. 

 

Otsusega nimetatakse Põlva valla üldhariduskoolide hoolekogudesse kooli pidaja esindaja 

ja Põlva Gümnaasiumi hoolekogusse Põlva valla kui kooli toetava organisatsiooni esindaja. 

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/131012017006
https://www.riigiteataja.ee/akt/131012017006
https://www.riigiteataja.ee/akt/131012017006
https://www.riigiteataja.ee/akt/782508?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/111072013002?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/413062013016
https://www.riigiteataja.ee/akt/413062013016
https://www.riigiteataja.ee/akt/417052017008
https://www.riigiteataja.ee/akt/417052017008
https://www.riigiteataja.ee/akt/419102013077
https://www.riigiteataja.ee/akt/419102013077
https://www.riigiteataja.ee/akt/403122014047
https://www.riigiteataja.ee/akt/403122014047
http://delta.andmevara.ee/polva2014_vald/dokument/1467974
http://delta.andmevara.ee/polva2014_vald/dokument/1467974


Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Otsusega ei kaasne valla eelarvele täiendavaid kulusid ega tulusid. 

 

Põlva Vallavolikogu 14. septembri 2016. a otsus nr 1-3/35 "Esindaja nimetamine Põlva Kooli ja 

Põlva Gümnaasiumi hoolekogusse" tunnistatakse kehtetuks. 

 

Otsuse jaotuskava 

Friedebert Tuglase nim Ahja Kool katrin.jogeva@ahjakool.ee 

Kauksi Põhikool jaanus@kauksi.edu.ee 

Mooste Mõisakool ave@mooste.edu.ee 

Põlva Kool koit.nook@polvakool.ee 

Põlva Roosi Kool roosikool@polvavald.ee 

Tilsi Põhikool ene@tilsikool.edu.ee 

Vastse-Kuuste Kool inge@vkuuste.ee 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

Eelnõu on Põlva Vallavalitsuse poolt heaks kiidetud 10.11.2017 ja edastatud menetlemiseks 

Põlva Vallavolikogule. 

 

Eelnõu esitaja 

Põlva Vallavalitsus 

 

Eelnõu koostaja  

Aigi Tiks 

haridus- ja kultuuriosakonna juhataja 

mailto:katrin.jogeva@ahjakool.ee
mailto:jaanus@kauksi.edu.ee
mailto:ave@mooste.edu.ee
mailto:koit.nook@polvakool.ee
mailto:roosikool@polvavald.ee
mailto:ene@tilsikool.edu.ee
mailto:inge@vkuuste.ee

